
Plass Startnr Navn Klubb Mellomtid 1 Mellomtid 2 Mellomtid 3 Mellomtid 4 Mellomtid 5 Renntid ned Tid i mål Etter

1 1 Ola H. Hovdenak Romsdal randoneeklubb 00:28:15 00:30:39 00:52:40 00:54:59 01:16:00 00:02:12 01:18:12
2 3 Lars Erik Skjervheim Voss IL 00:29:51 00:32:06 00:53:41 00:55:45 01:16:50 00:02:21 01:19:11 00:59
3 31 Björn Gund Fjällframfart SK 00:28:35 00:31:53 00:53:05 00:55:50 01:16:51 00:02:41 01:19:32 01:20
4 21 André Jonsson Fjällframfart SK 00:29:09 00:31:31 00:54:29 00:56:40 01:18:13 00:02:18 01:20:31 02:19
5 16 Nils Nielsen Gran IL 00:29:10 00:31:52 ? 00:56:47 01:19:12 00:02:42 01:21:54 03:42
6 4 Ove Erik Tronvoll Svorkmo NOI 00:29:53 00:32:18 00:55:01 00:57:25 01:20:15 00:02:30 01:22:45 04:33
7 5 Robert Sørlie Trollheimen randoneeklubb 00:30:15 00:32:51 00:56:37 00:59:02 01:22:30 00:02:29 01:24:59 06:47
8 17 Steffen Holsbøvåg Olsen Romsdal randoneeklubb 00:30:40 00:33:28 00:56:59 00:59:42 01:22:52 00:02:24 01:25:16 07:04
9 15 Robin Bråtveit Trondheim randoneeklubb 00:33:17 00:36:20 00:54:11 01:03:17 01:28:00 00:02:41 01:30:41 12:29

10 11 Ola Inge Drøpping Trollheimen randoneeklubb 00:31:53 00:35:52 ? 01:04:25 01:28:35 00:03:29 01:32:04 13:52
11 6 Bård Smestad Trondheim randoneeklubb 00:32:32 00:35:31 01:01:16 01:04:13 01:31:17 00:02:47 01:34:04 15:52
12 10 Martin W. Bartnes Trondheim randoneeklubb 00:33:39 00:36:56 01:02:55 01:05:47 01:32:12 00:03:00 01:35:12 17:00
13 13 Stefan Sagen Trondheim randoneeklubb 00:34:11 00:37:04 01:04:11 01:06:38 01:33:36 00:02:22 01:35:58 17:46
14 20 Tarjei Solli Grøa IL 00:34:45 00:38:08 01:04:48 01:07:41 01:36:38 00:02:47 01:39:25 21:13
15 12 Richard Sagen Trondheim randoneeklubb 00:35:37 00:39:08 01:07:06 01:09:58 01:37:41 00:02:54 01:40:35 22:23
16 19 Halvor Drøpping Trollheimen randoneeklubb 00:35:34 00:38:27 01:07:35 01:09:57 01:40:23 00:02:04 01:42:27 24:15
17 8 Håkon Johannessen Romsdal randoneeklubb ? 00:38:30 01:07:22 01:09:53 01:40:15 00:02:15 01:42:30 24:18

Brutt 2 Ola Berger Byåsen IL 00:28:03 00:30:44 Brutt
Brutt 9 Anders Seim NTNUI 00:38:37 00:42:11 01:10:16 Brutt

Lifesystems cup
Resultatliste NM individuell

STRENGEN, KVANNE

12.01.2013

Øvelse:

Sted:

Klasse: MENN SENIOR

Arrangør:

Dato:

RANDONEE SINGEL FELLESSTART

TODALEN IL



Plass Startnr Navn Klubb Mellomtid 1 Mellomtid 2 Mellomtid 3 Renntid ned Tid i mål Etter

1 26 Emelie Forsberg Fjällframfart SK 00:32:55 00:36:24 01:01:52 00:03:04 01:04:56
2 22 Malene Haukøy Høyang IL 00:37:57 00:41:25 01:09:25 00:02:58 01:12:23 07:27
3 25 Ingrid Stengård Östersunds Skidalpina F. 00:37:33 00:41:33 01:09:11 00:03:34 01:12:45 07:49
4 24 Hildegunn Gjertrud Hovdenak Romsdal randoneeklubb 00:39:14 00:42:11 01:12:25 00:02:48 01:15:13 10:17
5 23 Kari Bråtveit Trondheim randoneeklubb 00:43:15 00:48:19 01:24:14 00:03:57 01:28:11 23:15
6
7
8
9

10

Øvelse:

Klasse: KVINNER SENIOR

STRENGEN, KVANNE

12.01.2013

RANDONEE SINGEL FELLESSTART

Sted:

Dato:

Arrangør: TODALEN IL

Resultatliste NM individuell

Lifesystems cup



Plass Startnr Navn Klubb Mellomtid 1 Mellomtid 2 Mellomtid 3 Renntid ned Tid i mål Etter

1 27 Eirik Haukøy Høyang IL 00:37:47 00:41:27 01:11:17 00:03:21 01:14:38
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4
5
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7
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Plass Startnr Navn Klubb Mellomtid 1 Mellomtid 2 Mellomtid 3 Renntid ned Tid i mål Etter

1
2
3
4
5
6
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Øvelse:

Klasse: KVINNER JUNIOR 17 - 21 ÅR

TODALEN IL

RANDONEE SINGEL FELLESSTART

Sted:

Dato:

STRENGEN, KVANNE

12.01.2013

Klasse: MENN JUNIOR 17 - 21 ÅR

Arrangør:

Lifesystems cup
Resultatliste NM individuell



Plass Startnr Navn Klubb Mellomtid 1 Mellomtid 2 Mellomtid 3 Renntid ned Tid i mål Etter

1
2
3
4
5
6
7
8

Plass Startnr Navn Klubb Mellomtid 1 Mellomtid 2 Mellomtid 3 Renntid ned Tid i mål Etter

1 29 Andrine Haukøy Høyang IL 00:52:09 00:56:56 01:43:00 00:03:50 01:46:50
2
3
4
5
6
7

Lifesystems cup
Resultatliste NM individuell

Sted: STRENGEN, KVANNE

Dato: 41286

Klasse: JENTER 15 - 16 ÅR

Arrangør: TODALEN IL

Øvelse: RANDONEE SINGEL FELLESSTART
Klasse: GUTTER 15 - 16 ÅR



Plass Startnr Navn Klubb Tid opp

1 30 Maja Solli Grøa IL 00:48:10
2 32 Roger S. Bergheim Surnadal IL ?
3 33 Brage Storholt Rindal IL ?
4
5
6
7

Klasse: TRIM


